

Franco ApS

Theklavej 27 1 tv
2400 København NV

Årsrapport
25. april 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Morten Aastrup Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Franco ApS
Theklavej 27 1 tv
2400 København NV

CVR-nr: 40507043
Regnskabsår: 25/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Franco blev etableret i 2019 med henblik på at importere vin fra Italien og Frankrig. Vinen afsættes primært til restauranter i København, mens en mindre sælges til privatkunder.

Det første år har krævet indkøb af vin til etablering af et varelager, så firmaet har et tilstrækkeligt udvalg på tværs af producenter, områder og årgange, der tilfredsstiller efterspørgslen. Der har været en positiv interesse for firmaets udvalg af varer, hvilket har ført til en tilfredsstillende omsætning i opstartsperioden.

Ved udgangen af 2019 havde Franco dermed opbygget et varelager, som kan bidrage til omsætning fremadrettet. Derudover er der for 2019 et overskud på driften på trods af omkostninger til opstart.

På den baggrund vurderer ledelsen, at resultatet i 2019 er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 25. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		326.250
Vareforbrug		-291.362
Eksterne omkostninger	1	-17.348
Administrationsomkostninger	2	-4.980
Bruttoresultat		12.560
Resultat af ordinær primær drift		12.560
Øvrige finansielle omkostninger		-722
Ordinært resultat før skat		11.838
Skat af årets resultat		-2.604
Årets resultat		9.234
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		9.234
I alt		9.234

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		179.588
Varebeholdninger i alt	3	179.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.148
Andre tilgodehavender		1.776
Tilgodehavender i alt		12.924
Likvide beholdninger		8.341
Omsætningsaktiver i alt		200.853
Aktiver i alt		200.853

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overkurs ved emission		110.000
Overført resultat		9.234
Egenkapital i alt		159.234
Skyldig selskabsskat		2.604
Skyldig moms og afgifter		39.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		41.619
Gældsforpligtelser i alt		41.619
Passiver i alt		200.853

Noter

1. Eksterne omkostninger

Fragtudgifter: -11.000 kr.

Transport og rejser: -1.823 kr.

Restaurant: -4.526 kr.

2. Administrationsomkostninger

Regnskabsprogram: -1.980 kr.

Konsulentbistand: -3.000 kr.

3. Varebeholdninger i alt

Opgjort på baggrund af kostprisen af varelageret ultimo 2019. I kostprisen indgår ikke udgifter til fragt og punktafgifter.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret